
 

Oznámení 
o výběru dodavatele 

podle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

v zadávacím řízení na uzavření rámcové dohody 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona 

Zadavatel CEJIZA, s.r.o., IČO: 28353242, se sídlem: Brno, Žerotínovo náměstní 449/3, PSČ 602 00 
(dále jen „zadavatel“), rozhodl níže uvedeného dne v rámci zadávacího řízení na uzavření rámcové 
dohody s názvem Dezinfekční přípravky pro zařízení sociální služeb Jihomoravského kraje 2018 - 
2020, sp. zn. zadavatele: CEDEZS0618 (dále jen „zadávací řízení“), 

takto: 

Zadavatel vybírá k uzavření rámcové dohody dodavatele: 
 

Promedica Praha Group, a.s., IČO: 25099019, se sídlem: Praha 9, Juarezova 17, PSČ 160 00. 

Součásti oznámení o výběru 

- zpráva o hodnocení nabídek 
- výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 



Oznámení o výběru CEDEZS0618  Stránka 2 z 6 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Identifikace zadávacího řízení 

Dezinfekční přípravky pro zařízení sociálních služeb Jihomoravského kraje 2018 - 2020 

Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

MUDr. Marie Kolářová, CSc. 

PhDr. Jiří Altman 

Mgr. Libuše Podolová 

Seznam hodnocených nabídek 

Číslo 
účastníka 

Účastník IČO Sídlo 

1. Perfect Distribution a.s. 47675934 
U Spalovny 4582/17, 796 01 

Prostějov 

2. Promedica Praha Group, a.s. 25099019 
Praha 6, Juarezova 17, PSČ 160 

00 

Popis hodnocení nabídek 

Hodnocené údaje 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické 
výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona podle 
nejnižší nabídkové ceny. 

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 zákona jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, 
přičemž nejnižší nabídkovou cenou se rozumí nejnižší celková cena za předpokládanou spotřebu 
všech dezinfekčních přípravků, tj. cena, která bude stanovena jako součet cen za předpokládanou 
spotřebu jednotlivých dezinfekčních přípravků nebo pracovních roztoků, v Kč bez DPH. 

Popis hodnocení údajů 

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 zákona jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, 
přičemž nabídky byly vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od 
nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Popis srovnání hodnot 

Viz Popis hodnocení údajů. 



Oznámení o výběru CEDEZS0618  Stránka 3 z 6 

Výsledek hodnocení nabídek 

Shora uvedeným způsobem byla jako ekonomicky nejvýhodnější vyhodnocena nabídka účastníka 
zadávacího řízení: Promedica Praha Group, a.s., IČO: 25099019, se sídlem: Praha 6, Juarezova 17, 
PSČ 160 00. 
 
Pořadí nabídek: 

1. Promedica Praha Group, a.s.  nabídková cena: 3.060.347,50 Kč bez DPH 

2. Perfect Distrubution a.s.  nabídková cena: 3.910.151,60 Kč bez DPH 



Oznámení o výběru CEDEZS0618  Stránka 4 z 6 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 
DODAVATELE 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Viz Podrobný zápis o posouzení splnění vybraných podmínek účasti v zadávacím řízení vybraného 
dodavatele. 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace 

Profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 zákona – vybraný dodavatel předložil: 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 13.06.2018, ze kterého vyplývá, že 
dodavatel disponuje živnostenským oprávněním pro živnost „Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“. 

Technická kvalifikace podle § 79 zákona – vybraný dodavatel předložil: 

- Seznam významných dodávek ze dne 17.08.2018, z něhož vyplývají následující skutečnosti: 

 Zadavatel 
Předmět 

významné 
dodávky 

doba realizace: 
I - XII 2016 

rozsah zakázky 
v Kč bez DPH 

doba realizace: 
I - XII 2017 

rozsah zakázky 
v Kč bez DPH 

Dezinfekční 
řád 

ANO / NE 

1 
Nemocnice České 
Budějovice, a.s. 

Dezinfekční 
přípravky a 
zpracování 
dezinfekčního 
řádu 

3 965 541,49 Kč 4 067 193,46 Kč ANO 

2 

Fakultní nemocnice 
Královské 
Vinohrady 
Šrobárova 1150/50, 
Praha 10, PSČ 100 
34 

Dezinfekční 
přípravky a 
zpracování 
dezinfekčního 
řádu 

6 419 532,00 Kč 6 935 934,70 Kč ANO 

3 

Karlovarská krajská 
nemocnice a.s., 
Bezručova 
1190/19, 360 01 
Karlovy Vary 

Dezinfekční 
přípravky a 
zpracování 
dezinfekčního 
řádu 

3 455 870,78 Kč 3 407 347,72 Kč ANO 

  



Oznámení o výběru CEDEZS0618  Stránka 5 z 6 

4 

Nemocnice 
Znojmo, MUDr. 
Jana Janského 
2675/11, 669 02 
Znojmo 

Dezinfekční 
přípravky a 
zpracování 
dezinfekčního 
řádu 

1 942 719,95 Kč 
3 203 327,79 Kč 

 
 

ANO 

5 

Nemocnice Jihlava, 
Vrchlického 
4630/59, 586 
01 Jihlava 

Dezinfekční 
přípravky a 
zpracování 
dezinfekčního 
řádu 

1 499 425,36 Kč 
2 475 135,84 Kč 

 
 

ANO 

6 
Nemocnice Vyškov, 
Purkyňova 235/36, 
682 01 Vyškov 

Dezinfekční 
přípravky a 
zpracování 
dezinfekčního 
řádu 

1 370 550,38 Kč 1 464 151,72 Kč ANO 

7 

Nemocnice Kyjov, 
Strážovská 
1247/22, 
697 01 Kyjov 

Dezinfekční 
přípravky a 
zpracování 
dezinfekčního 
řádu 

1 395 178,64 Kč 
 
 
 

1 599 284,21 Kč ANO 

 
 

- Bezpečnostní listy, kterými dodavatel prokázal splnění části technické kvalifikace podle § 79 
odst. 2 písm. k) zákona, 

- Čestné prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci ze dne 17.08.2018, kterým dodavatel prokázal 
splnění podmínek podle § 79 odst. 2 písm. e), k) a l) zákona. 

Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je 
zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) zákona 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci nevyhradil další podmínky pro uzavření rámcové dohody podle 
§ 104 písm. a) zákona.  

Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) zákona 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci nevyhradil další podmínky pro uzavření rámcové dohody podle 
§ 104 písm. b) zákona. 

Přílohy výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Přílohy: 

- podrobný zápis o posouzení splnění vybraných podmínek účasti v zadávacím řízení 
vybraného dodavatele 

 



Oznámení o výběru CEDEZS0618  Stránka 6 z 6 

V Brně dne 03.09.2018 

______________________________ 
CEJIZA, s.r.o. 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 



Příloha Záznamu o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení ze dne 03.09.2018 
 

Dezinfekční přípravky pro zařízení sociálních služeb Jihomoravského kraje 2018-2020 
 

CEDEZS0618 
 

Podrobný zápis RD CEDEZS0618 Stránka 1 z 5 

 

 

 

Podrobný zápis o posouzení splnění vybraných podmínek účasti v zadávacím řízení 

Číslo účastníka (nabídky) 2 

Účastník PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 

Základní způsobilost 
Dokument předložený k prokázání 
základní způsobilosti 

Základní způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání základní 
způsobilosti / Další informace 

§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ: trestní bezúhonnost čestné prohlášení; výpis z SKD ANO Viz pozn. č. 1,2 

§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ: daňové nedoplatky čestné prohlášení; výpis z SKD ANO Viz pozn. č. 1,2 

§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ: nedoplatky na 
pojistném na veřejné zdravotní pojištění 

čestné prohlášení; výpis z SKD ANO Viz pozn. č. 1,2 

§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ: nedoplatky na 
pojistném na sociální zabezpečení 

čestné prohlášení; výpis z SKD ANO Viz pozn. č. 1,2 

§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ: likvidace, 
insolvenční řízení, nucená správa 

čestné prohlášení; výpis z SKD ANO Viz pozn. č. 1,2 

Profesní způsobilost 
Dokument předložený k prokázání 
profesní způsobilosti 

Profesní způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání profesní 
způsobilosti / Další informace 

§ 77 odst. 1 ZZVZ: výpis z obchodního rejstříku čestné prohlášení; výpis z SKD ANO Viz pozn. č. 1,2 

§ 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ: doklad o oprávnění 
k podnikání: 

a) Živnostenské oprávnění pro živnost: 

čestné prohlášení; výpis z SKD ANO Viz pozn. č. 1,2 



Příloha Záznamu o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení ze dne 03.09.2018 
 

Dezinfekční přípravky pro zařízení sociálních služeb Jihomoravského kraje 2018-2020 
 

CEDEZS0618 
 

Podrobný zápis RD CEDEZS0618 Stránka 2 z 5 

 

 

Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona. 

Ekonomická kvalifikace 
Dokument předložený k prokázání 
ekonomické kvalifikace 

Ekonomická kvalifikace 
prokázána 

Důvod neprokázání ekonomické 
kvalifikace / Další informace 

§ 78 odst. 1 ZZVZ: není požadována - - - - - -  

Technická kvalifikace 
Dokument předložený k prokázání 
technické kvalifikace 

Technická kvalifikace 
prokázána 

Důvod neprokázání technické 
kvalifikace / Další informace 

§ 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ: seznam významných 
dodávek, ze kterých vyplývá, že: 

Dodavatel poskytnul nejméně 3 významné 
dodávky. Za významnou dodávku se považuje 
zabezpečení dodávek dezinfekčních přípravků 
po dobu minimálně 12 bezprostředně po sobě 
jdoucích měsíců. Významné dodávky musely 
být poskytnuty nejméně 3 různým 
odběratelům, přičemž: 

a) odběratelem alespoň jedné významné 
dodávky bylo zařízení sociálních služeb 
nebo zdravotnické zařízení; 

b) finanční objem 3 významných služeb 
činil v součtu minimálně 1.750.000,- Kč 
bez DPH; 

seznam významných dodávek;  čestné 
prohlášení 

ANO Viz pozn. č. 1,3 



Příloha Záznamu o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení ze dne 03.09.2018 
 

Dezinfekční přípravky pro zařízení sociálních služeb Jihomoravského kraje 2018-2020 
 

CEDEZS0618 
 

Podrobný zápis RD CEDEZS0618 Stránka 3 z 5 

c) součástí významné dodávky pro 
zařízení sociálních služeb nebo 
zdravotnické zařízení bylo zpracování 
dezinfekčního řádu. 

 

§ 79 odst. 2 písm. e) ZZVZ: popis technického 
vybavení, popis opatření dodavatele k zajištění 
kvality nebo popis zařízení pro výzkum: 

a) listiny (zejm. příbalové letáky, 
technické listy, produktové listy, 
návody k použití apod.) obsahující 
specifikaci zboží určeného k dodání, 
z nichž vyplývá, že dezinfekční 
přípravky splňují požadavky stanovené 
v dokumentaci zadávacího řízení. 

 

čestné prohlášení ANO Viz pozn. č. 1 

§ 79 odst. 2 písm. k) ZZVZ: vzorky, popisy nebo 
fotografie výrobků určených k dodání: 

a) bezpečnostní listy (podle nařízení 
Evropského parlamentu a Rady ES 
č. 1907/2006) pro dezinfekční 
přípravky, 

b) doklady o oznámení dezinfekčních 
přípravků (potvrzení Oddělení 
chemických látek a biocidních 
přípravků Ministerstva zdravotnictví 
ČR) pro biocidní přípravky, 

c) dermatologický atest dokládající 

čestné prohlášení; bezpečnostní listy ANO Viz pozn. č. 1,4 



Příloha Záznamu o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení ze dne 03.09.2018 
 

Dezinfekční přípravky pro zařízení sociálních služeb Jihomoravského kraje 2018-2020 
 

CEDEZS0618 
 

Podrobný zápis RD CEDEZS0618 Stránka 4 z 5 

 

snášenlivost podle metodiky ICDRG 
(Mezinárodní pracovní skupina pro 
výzkum kontaktní dermatitidy) nebo 
alergologický test pod náplastí pro 
dezinfekční přípravky určené pro 
dezinfekci rukou a kůže. 

 

§ 79 odst. 2 písm. l) ZZVZ: doklad prokazující 
shodu požadovaného výrobku s požadovanou 
technickou normou nebo technickým 
dokumentem: 

a) prohlášení o shodě zdravotnického 
prostředku dle platných a účinných 
právních předpisů, a to pro dezinfekční 
přípravky - zdravotnické prostředky. 

čestné prohlášení ANO Viz pozn. č. 1 

Další podmínky účasti 

Podmínka účasti 
Dokument předložený k prokázání 

podmínky účast 
Podmínka účasti splněna 

Důvod nesplnění podmínky účasti / 

Další informace 

obchodní nebo jiné smluvní podmínky 
vztahující se k předmětu veřejné zakázky 
(předložení četného prohlášení o akceptaci 
návrhu rámcové dohody) 

Čestné prohlášení o akceptaci rámcové 

dohody 
ANO Viz pozn. č. 5 

zpracování ceny plnění 

(předložení řádné kalkulace ceny plnění) 
Kalkulace ceny plnění ANO Viz pozn. č. 6 

předložení seznamu poddodavatelů podílejících 

se na plnění předmětu veřejné zakázky 
Čestné prohlášení ANO Viz pozn. č. 7 



Příloha Záznamu o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení ze dne 03.09.2018 
 

Dezinfekční přípravky pro zařízení sociálních služeb Jihomoravského kraje 2018-2020 
 

CEDEZS0618 
 

Podrobný zápis RD CEDEZS0618 Stránka 5 z 5 

Poznámky: 

 

1: Čestné prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci (str. 3 - 5) 

2: Výpise ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (str. 6 - 8) 

3: Seznam významných dodávek (str. 13) 

4: Bezpečnostní listy (samostatná příloha nabídky) 

5: Čestné prohlášení o akceptaci návrhu rámcové dohody (str. 14) 

6: Kalkulace ceny plnění (str. 22 - 23) 

7: Čestné prohlášení o tom, že účastníku nejsou známi poddodavatelé, jež se budou podílet na plnění veřejných zakázek (str. 24) 


		2018-09-03T17:29:58+0200
	Mgr. Jan Tejkal




